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Pääkirjoitus
Hei sinä fuksi tai epäfuksi!

Ensiksi: onnea fukseille loistavasta valinnasta tulla opis-
kelemaan tänne YKIlle!

Toiseksi: vaikka lehden nimi onkin fuksikaattori, kan-
nattaa vanhemmankin tieteenharjoittajan tästä nume-
rosta lukea edes edellisten fuksien voitokkaasta wapusta 
ja palata samalla ehkä muistelemaan omaa ensimmäistä 
wappuaan. Jos taas olet fuksi, pääset kyseisen jutun kaut-
ta heti kurkkaamaan, mikä vuoden päätteeksi odottaa 
sinuakin!

Noh siihen on vielä pitkä matka ja edessä monta muuta 
seikkailua. Ensimmäiseksi edessä on tietysti orientaatio-
viikko ja uusien opiskelukavereiden tapaaminen. Uusien 
opiskelukaverien lisäksi tapaat viikon alussa tuutorit sekä 
fuksisektorin, joiden avulla pääset tutustumaan yliopis-
ton saloihin. Tämän lehden sivuilla pääset jo hieman 
näkemään, millaisia mahtavia persoonia tuutoreistam-
me löytyy. Myöhemmin viikolla pääsette ehkä näkemään 
myös muita vanhempia YKIläisiä. 

Orientaatioviikko todennäköisesti jännittää edes hieman, 
tuleehan sen aikana aivan kamalasti kaikkea uutta niin 
uudesta ympäristöstä ja yliopistosta kuin kaikista koh-
taamistasi uusista ihmisistäkin. Onneksi myös muut ovat 
samassa tilanteessa, joten tutustuminen on helppoa ja yh-
dessä pohtiessa myös oikeat luokat löytyvät kampukselta! 

Tekemistä on orientaatioviikolla aivan hullusti – aamul-
la käydään läpi kampusta ja ilmoittaudutaan kursseille ja 
illalla saatat löytää itsesi baarista –  joten se voi myös olla 
monelle kovin raskas viikko. Omat vinkkini selviytymi-
seen ovat: syö subissa niin et joudu laittamaan ruokaa 
tai tiskaamaan, ja älä turhaan stressaa kämpässäsi val-
litsevasta sotkusta – siivota ehtii seuraavallakin viikolla 
ja turhempi tavara voi odottaa muuttolaatikoissa vielä 
hetken. Tärkeimpänä vielä kuitenkin: muista kuunnella 
omaa jaksamistasi ja nauttia viikosta! (nää vinkit toimii 
hyvin myös muussa elämässä)

Hyvää kesää ja nähdään orientaatioviikolla! 

Anni Huhtala, Päätoimittaja

Editorial
Hello there new student!

Welcome to YKI our guild for environmental engineer-
ing. We are happy that you have chosen to come study 
here!

The start of your studies in a new university can be a 
bit stressful. There are all these new people to befriend, 
new events and hobby possibilities, new teachers and 
course systems, Tampere might be new to you or even 
the whole Finland. Luckily you are all in the same boat 
and there are us tutors to help you on your journey!  In 
this magazine you will get a first look into the wonderful 
tutors and tutoring organizer you will meet during the 
Welcome Week.

During Welcome week tutors will guide you through our 
campus and host different activities so you get to know 
each other better. I really recommend attending as much 
as you can, since it really helps you to integrate into YKI 
and the amazing teekkari culture we have here in Tam-
pere. However, the week is going to be pretty intense – in 
the morning you’ll be touring the campus or signing to 
courses with your tutors’ help, and in the evening, you 
might find yourself at a bar. I recommend you to clear 
your calendar for that week and really take your time to 
adjust into everything new. 

Here are my tips on surviving orientation week (and life 
overall): eat at subways (so you don’t have to eat or do 
dishes) and do not stress about the mess in your apart-
ment – you can clean it in the next week. The most im-
portant tip is to listen to yourself and your own bound-
aries and also enjoy the week!

Have a nice summer and see you during Welcome Week!

Anni Huhtala, the Head Editor 
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TEKsti. . . . . . . . . . . . 
Suurenmoiset onnittelut mahtavasta valinnasta 
liittyä joukkoomme sekä minulta että ystäväl-
tämme Tekniikan Akateemiset TEKiltä! Vuosi 
sitten sain itse kunnian kulkea pienen fuksin 
saappaissa samanlaisessa hämmennyksen ja 
riemun rajamaastossa kuin sinä mahdollisesti 
nyt lukiessasi tätä lehteä ja yrittäessäsi saada 
selkoa siihen, mitähän syksyllä oikein tuleman 
pitää. Mutta ei hätää, tulet saamaan varmasti 
tietoa ja neuvoja – riittämiin asti.

Minun tehtäväni kiltamme TEK-kiltayhdys-
henkilönä on varmistaa, että TEK ei jää kenel-
lekään vieraaksi, joten syksyä varten voisimme 
aloittaa pienellä briiffauksella. Mikä ihme se 
siis on?

Tekniikan akateemiset eli tutummin TEK on 
diplomi-insinöörien, arkkitehtien ja teknii-
kan alan korkeakoulututkinnon suorittanei-
den sekä alan opiskelijoiden etujärjestö. Sen 
tarjonnasta löytyy jäsenilleen muun muassa 
työmarkkinavalmennuksia, lakimiespalvelui-
ta, neuvontaa, työttömyyskassa ja vaikka mitä 
muuta. Edut ilmaisiin digilehtiin ja sekä huo-
keisiin vakuutuksiin eivät myöskään ole huono 
juttu. Kaiken kukkuraksi tämä kaikki on opis-
kelijoille tarjolla ilmaiseksi!

Työjutut eivät välttämättä kaikilla opiskelijoilla 
ole päällimmäisenä mielessä, mutta mitä pi-
demmälle opinnoissa mennään, tuppaa usein 
vastaan tulemaan kesätyön hakua, soppareiden 
kirjoittamista ja palkkakeskusteluja. Sitten taas 
opintojen jälkeisestä työelämästä löytyy myös 
omat kommervenkkinsa ja työttömäksi jäämi-
sen mahdollisuus voi huolestuttaa. Jos näiden 
kanssa ikinä menee sormi suuhun, on TEK oi-
kea taho auttamaan.

TEK on lähellä opiskelijoita ja se näkyy vuoden 
aikana erilaisissa tapahtumasponsoroinneissa, 
joista saatat bongata TEKin loisteliaan logon. 
Sattuneista syistä erityisesti makkaranpaistosta 
on tullut TEKin bravuuri, mutta myös muuta 
kivaa löytyy.

Menikö pää jo pyörälle? Hyvä, siinä tapauk-
sessa pääsette kuulemaan TEKistä lisää orien-
taatioviikon TEK-infossa. Lisätietoa ja liitty-
misohjeet innokkaimmille löytyvät osoitteesta 
tek.fi tai kysymällä allekirjoittaneelta, mutta 
kaikki tarpeellinen ohjeistetaan kyllä sitten in-
fossa.

Nautinnollista loppukesää ja syksyllä nähdään!

Jeena Osmo
YKIn TEK-kiltayhdyshenkilö ja
Tapahtuma- ja liikuntasektorin apu

Heipsun!

Oikein paljon onnea opiskelupaikasta minun ja koko 
Ympäristöteekkarikillan puolesta kaikille uusille YKIn 
fukseille. Olen Ella ja toimin vielä tulevan syksyn ajan 
ympäristöteekkarikillan puheenjohtajana. Odotan jo in-
nolla teidän uusien opiskelijoiden tapaamista orientaa-
tioviikolla.

Yliopisto on varmasti suurimmalle osalle uusi ja jännit-
tävä tilanne, mutta kannustan teitä kuitenkin lähtemään 
syksyllä avoimin mielin katsomaan mitä kaikkea sillä on 
tarjota! Ympäristöteekkarikilta tarjoaa tekemistä ympäri 
vuoden: on ekskursioita toisille paikkakunnille tai jopa 
ulkomaille asti, saunailtoja, lautapeli-iltoja, viikoittaista 
salibandy vuoroa ja kaksi retkeilymahdollisuuttakin jo 
nyt heti syksyllä.

Mahdollista toimintaa on siis paljon myös varsinaisten 
opintojen ulkopuolella. Madollisuudet eivät rajoitu vain 
omaan Ympäristöteekkarikiltaamme, vaan yliopistos-
samme on kymmeniä harraste- ja liikuntakerhoja, joista 
jokaisen on mahdollista löytää oma paikkansa.

Nautiskelkaa vielä kesästä ja nähdään syksyllä!

Terksuin,
Ella Kallio

Puheenjohtajan palsta

Chairperson’s column
Heypsun!
Hi!

On behalf of me and the entire Ympäristöteekkarikilta, I 
want to congratulate you all for getting accepted to Tam-
pere University. I’m Ella, the chairperson of YKI for the 
year 2022. I am already looking forward to meeting you 
new students during the orientation week!

University is certainly a new and exciting situation for 
most of you, but I encourage you to start your stud-
ies with an open mind and see what it has to offer! The 
Ympäristöteekkarikilta offers things to do all year round: 

there are excursions to other towns or even abroad, sau-
na evenings, board game evenings, a weekly indoor bandy 
shift and two camping trips now in the fall.

So there are a lot of possible activities outside of the ac-
tual studies as well. Social activities are not limited to our 
own Ympäristöteekkarikilta, but our university has dozens 
of hobby and sports clubs, from which everyone can find 
their own place.

Enjoy the summer and see you in the fall!

Ella Kallio
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SUOMEN 

  SUURIN 

    M
ARATON

Teksti: Suvi Saarelainen, Pinja Varis, Otto Mäkinen
Kuvat: TT-kamerat, kuvaaja mainittu kuvien yhteydessä 

Koko fuksivuoden olemme valmistautuneet tähän het-
keen. Wappuhuuma valtaa yliopiston. Suomen suurin 
wappu on täällä! Yli 100 tapahtumaa ja vain 19 päivää. 
Tästä tulee maraton eikä pikajuoksu. 

Starttiviivalle saapuessamme 13.4. ulkona paistoi aurinko 
tuhannen fuksin voimalla. Euforia oli käsinkosketeltavis-
sa odottaessamme pääsyä Tampin julkistukseen Festian 
isoon saliin. “Jonotus” oli lievästi kuvailtuna mayhem, ja 
samalla valmisti wapun armottomaan jonotukseen. No-
peimmat nappasivat itselleen liput wapun ensimmäisiin 
bileisiin, mutta wappurutto kamppasi osan maratoona-
reista jo ensimetreillä. Matkaan ilmestyi suuria haasteita 
”Colourskupan” muodossa.

vetreänä. Nestetasapainon ylläpitämisen tärkeyden 
opimme Mallasmaratonissa. Lisäksi Wappuescape mah-
dollisti avaruusmatkailun opiskelijaystävälliseen hintaan. 
Näillä opeilla maratoonarit selviävät maaliviivalle asti.

Perinteiden mukaisesti fuksin maratoniin kuuluu kaksi 
erittäin vastuullista tehtävää: Fuksijäynä sekä Härwelin 
rakentaminen. Fysiikan laboratoriotöistä tutulla tavalla 
myös jäynä- sekä härweli-vedokset palautuivat molem-
mat bumerangina takaisin sähköpostiin.

Jäynän tekeminen vaati aikaa, yhteishenkeä ja tekijöitä 
sekä luovuutta. Onneksi meiltä löytyi niitä sopivasti, ja 
matka alkuideasta jäynäboksin kautta Frenckellin aukion 
ylätasanteelle sujui liitävin askelin. Vaikka kylmäpäisyyt-
täkin osaltaan kaivattiin, työmme tuotti tulosta ja lopulta 
saimme soittaa himoittua jäynäkelloa jopa ärsytykseen 
asti.Alkuspurtin jälkeen ei kuitenkaan ollut 

aikaa hidastaa. Vanhan suomalaisen sa-
nonnan mukaan: Never stop the mad-
ness. Maratonin reitti kulki pääosin 
kotoisassa Hervannassa, mutta ajoittain 
ahkera maratoonari löysi itsensä myös 
keskustasta. Täältä teekkarifuksi saattoi 
löytää muiden opiskelijapopulaatioiden 
edustajia, kuten humanisteja.

Wapun tapahtumat tarjosivat mara-
toonareille oivan tilaisuuden harjoitella 
välttämättömiä taitoja. Kellarihum-
passa pääsimme YKI-bändin tahtiin 
harjoittamaan tanssitaitojamme, sillä 
wappumaratoonarin on tärkeä pysyä 

Raksaosaamistamme saimme esitellä 
härwelikisassa. Härwelimme Tunimurs-
kaimen materiaalit olivat suurilta osin 
kierrätettyjä ja suunnitelmamme yhtä 
hyvin tehty kuin matikan tehtävät wapun 
aikana. Usean patentin ja useamman teip-
pirullan jälkeen olallamme fuksikulkueen 
kärjessä kuitenkin loisti tilavähennyksiin 
kantaaottava kokonaisuus.

Pitkän wapun ja pidemmän fuksivuo-
den jälkeen fuksimaratoonari oli vihdoin 
valmis laittamaan vuoden opit testiin. 
Maratonia hidasti täydet ratikat, joilla yri-
timme päästä Frenckellin aukiolle. Täällä 
vannotun wappuvalan jälkeen fuksit oli-
vat valmiina kahden päivän ja nollan yön 
pituiseen loppurutistukseen. Meille jaet-

tiin myös kastepaidat sekä kauan himoitsemamme teek-
karilakit ja viimeistään tällöin mieleen realisoitui ajatus 
ikimuistoisen fuksivuoden lopun lähestymisestä. 

Hieman ennen keskiyötä skumppapullot kilisten teekka-
rilakit olallamme suuntasimme reittimme kohti Kulta-
kutria. Onneksi YKI VOITTAA AINA KAIKEN ja jatku-
va kellon kilinä johdatti meidät ykiperheen luokse suuren 
väkijoukon keskelle. Lopulta keskiyöllä teekkarihymnin 
jälkeen saimme painaa päähämme teekkarilakit. Hymniä 
seurasi ikimuistoinen skumppasade, jossa lakkimme sai-
vat ensimmäisen kerroksen muistoja pintaansa.

Skumpantuoksuisina maratonimme jatkui kohti Alek-

sandra Siltasen puistoa, jossa saimme hengähtää ja ke-
rätä energiaa loppuspurttia varten. Vahdimme uljasta 
härweliämme parhaiden kykyjemme mukaisesti. Onnek-
si nukkuminen ei tullut kyseeseen, sillä kellon jatkuva 
kilinä piti meidät sekä viereisten kiltojen toverit hereillä. 
Nesteytyksestä huolehtiminen muodostui viikonlopusta 
selviämisen avaintekijäksi sekä oli suotavaa, jos vesiham-
mastakin kolotteli tasaisin väliajoin.

Maratonin matka oli itse päätettävissä riippuen siitä, ha-
lusiko olla emäteemu, wappupyrkyri vai wappulusmu. 
Moni valitsi reiteistä haastavimman, emäteemun. Kysei-
sen reitin valinneilla oli aamulla edessään Wappuverryt-
tely, joka tarjosi avun ravistaa yön kankeudet pois.
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FUKSI-

SEKTORI

JA 

TUUTORIT

ESITTÄYTYVÄT

Kuvat: Aleksi Sivonen

FUKSISEKTORI: Venla & Sara

Nimi: Venla Vasama  
Kotikoti: Somero 
Telegram: @fuksivastaava 
Miten juon kahvini: Juon

Moi fuksit ja onnea huikeesta opiskelupaikasta! 

Mä oon Venla ja toimin tulevan lukukauden ajan Ym-
päristöteekkarikillan eli YKIn fuksivastaavana. Mun 
ja fuksitoimari Saran tehtäviin kuuluu järjestää teille 
fukseille tapahtumia ja kaikkea hauskaa tekemistä läpi 
koko fuksivuoden aina orientaatioviikosta vappuun ja 
kosken kuohuihin saakka. Tapahtumien järjestäminen 
ei onneksi kaadu pelkästään meidän harteillemme, 
vaan apukäsinä meillä toimii joukko hirveen reippaita 
tuutoreita. Tapahtumien järkkäilyn lisäksi me fuksi-ih-
miset ja tuutorit tehdään kaikkemme, että teidän koke-
muksenne yliopistoelämään laskeutumisesta ja uusiin 
opintoihin tutustumisesta olisi mahdollisimman kevyt, 
vaivaton ja mukava. 

Ennen varsinaisten opintojen alkua tullaan järjestämään 
äärimmäisen intensiivinen ja informatiivinen orientaa-
tioviikko. Orientaatioviikko alkaa 22.8. ja kestää aina 
perjantaihin asti sisältäen ohjelmaa joka päivä aamusta 
iltaan. Heti maanantaina teidät jaetaan tuutoriryhmiin 
ja saatte kaksi omaa tuutoria, jotka tulevat tutustutta-
maan teitä muun muassa opintoihin, kampukseen ja 
teekkarikulttuuriin. Asiapitoisempien infotilaisuuksien 
ohella pääsette osallistumaan myös enemmän ja vä-
hemmän rentoihin iltaohjelmiin, joissa ryhmäydytte 
ennen kaikkea muiden YKIn fuksien kanssa ja tapaat-
te muutenkin paljon hyviä tyyppejä! Suosittelen teitä 

Suosittelen teitä jo nyt varmistamaan, että tuon viikon 
osalta kalenteri näyttää tyhjää.  

Kannattaa lähteä fuksivuoteen avoimin mielin ja heittäy-
tyä kaikkeen itseä vähääkään kiinnostavaan toimintaan 
rohkeasti mukaan! Fuksivuosi on antoisa ja tapahtumari-
kas, monet kuvailee sen olleen jopa tähänastisen elämän 
parasta aikaa (ite vietin fuksivuoteni lähinnä etäluentojen 
ja -tapahtumien parissa kotona, mutta vilpittömästi uskon 
tähän :D). 

Itse aloitan syksyllä kolmannen vuoteni YKIllä, pääai-
neena mulla on bio- ja ympäristötekniikka. Jo opintojen 
alusta asti Hervanta ja etenkin YKI on kohdelleet muo 
mukavasti ja oon kotiutunut tänne äärimmäisen hyvin. 
Yliopistoelämä on vienyt mut täysin mukanaan ja usein 
kampuksella tulee vietettyä enemmän aikaa kuin kotona.

Nyt kun olette jaksaneet lukea jo tänne asti, kannattaa 
jatkaa lehden selailua aina loppuun saakka ja tutustua 
moniin muihin kasvoihin, joiden kanssa tulette olemaan 
tekemisissä heti alkusyksystä lähtien. Jos luet tätä ennen 
orientaatioviikkoa, huudahda nimenhuudossa ”metsän-
vihreä”, niin saat suklaata. :) Ekat päivät tulee olemaan 
täynnä tapahtumaa, joten koittakaa levätä hyvin ennen 
orientaatioviikkoa. Mukaan ette tarvitse mitään muuta 
kuin reippaan avoimen mielen ja mukavat kengät. Me 
täällä jo odotetaan teitä innolla, nähdään varaslähdössä! 

Lämpimästi tervetuloa Ympäristöteekkarikiltaan,  

Venla Vasama, YKIn Fuksivastaava

. . . . . . . . . . . . . .

Viime metreillä ennen maaliviivaa Wapunkaatoa oli 
edessämme kauan odotettu vesieste. Kulkueen saapues-
sa Koskenrannan ihmisvilinään varmistimme äänihuul-
temme lopullisen tuhoutumisen. Ainakin kaikille tuli 
selväksi, kuka johti kulkuetta ¯\_()_/¯. Reippaan urheilu-
suorituksen jälkeen oli upeaa päästä koskeen ensimmäi-
sinä lämmittelemään ja kuivattelemaan. Vastapainoksi 
pääsimme vilvoittelemaan kastesaunalle kenties viimeis-
tä kertaa koko vuosikurssin kesken. 

Lopulta kosken kuohuissa hikisistä fuksimaratoonareista 
syntyi teekkareita.

Se kaunis elo on tämän kansan, kosken kuohuis synty-
neen.

Haluamme kiittää koko vuosikurssin puolesta YKIä sekä 
sen lämminhenkistä ja kannustavaa jäsenistöä. Erityis-
kiitos tuutoreille sekä fuksisektorille Onnille ja Annikal-
le. Teitte vuodestamme ikimuistoisen <3
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Nimi: Sara (Nara) Nieminen 
Kotikoti: Heinola 
Telegram: @fuksitoimari 
Miten juon kahvini: Mieluiten jääkylmänä ja 
tilkalla kauramaitoa

Moikku moi ja terrrrvetuloa YKIlle!! 

Meikä mannapuuro on nimeltään Sara ja toimin tänä 
vuona fuksitoimarina. Vielä kerran suurimmat on-
nittelu teille kaikille uuden opiskelupaikan saamisesta 
sekä siitä, että olette juuri halunneet tulla opiskelemaan 
tänne Tampereelle. Teille on luvassa aivan ihmeellinen 
vuosi täynnä toimintaa ja kaikkea muuta kivaa. Vaikka 
joitain teistä saattaa jännittää tämä kaikki niin onneksi 
fuksivuodesta ei tarvitse selvitä yksin. Minä, mahtava 
työparini fuksivastaava Venla sekä meidän super reip-
paat tuutorit olemme teidän tukenanne ja turvana koko 
ensimmäisen vuoden ajan. Tulkaa siis vain matalalla 
kynnyksellä laittamaan viestiä tai nykäisemään hihasta. 

Monet opiskelijat itseni mukaan lukien sanovat, että 
opiskeluaikoina aikaa tulee vietettyä enemmän koululla 
kuin kotona. Itselle yliopistosta on opintojen aikana tul-
lut itselle toinen koti, koska kampuksella voi tehdä myös 
opiskelun lisäksi kaikkea muuta. Kampuksella löytyy 
monenlaisia kerhoja, joiden avulla pääsee vaikka hel-
posti jatkamaan vanhoja harrastuksia tai kokeilemaan 
jotain uutta kuten esimerkiksi surffaamista, teatteria ja 
valokuvaamista. Olen itse opiskelujen aikana tutustunut 
elektronisen musiikin maailmaan DJ-kurssin avulla ja 

sin avulla ja oppinut maskeerauksesta. Kerhojen lisäk-
si kampuksella voi päästä helposti pöhisemään muiden 
opiskelijoiden kanssa YKIn omassa kiltahuoneessa.

Aloitan itse tänä syksynä kolmannen vuoden opinnot. 
Vuosien varalle pääaineekseni olen ottanut kemian vah-
valla ympäristötekniikan painotuksella. Itse koin fuksi-
vuona hyvin helpottavaksi sen YKIllä, että pääainetta ei 
tarvitsi valita vielä fuksi vuona. 1. vuoden aikana pääsee 
tutustumaan YKIn pääaineisiin hyvin eri opintojaksojen 
avulla. 

Teille on todennäköisesti tulossa yksi elämänne unohtu-
mattomin vuosi, joten muistakaa nukkua hyvin ennen 
orientaatioviikkoa ja ottakaa mukaanne avointa mieltä. 
Kuitenkin opiskelu ja opiskeluelämä Tampereella on sen 
verran mukavaa niin uskon, että jokaiselle teistä on tulos-
sa hyvä fuksivuosi. Nyt voi tuntua, että asioita vaan vyöryy 
päälle, mutta kyllä se vuoden aikana tulee helpottumaan 
sekä selkeytymään. Hyvää loppukesää kaikille ja nähdään 
viimeistään orientaatioviikolla plus ei se koski silloin ke-
väällä ole niin kylmää ja märkää miltä se näyttää. :D 

Tervetuloa Ympäristöteekkarikiltaan sekä Tampereen yli-
opistoon! 

Kiitos ja kuitti,

Sara Nieminen, YKIn Fuksitoimari

EMILIA & ALINA

Nimi: Emilia “Eme” Uusitalo  
Kotikoti: Oulu  
Telegram: @emuja  
Miten juon kahvini: kaakaolla

Moikka! Onnittelut valinnasta ja valituksi tulemisesta 
YKIlle! Oon Emilia ja alotan itse nyt toista vuotta YKIllä. 
Lähdin Tampereelle Hervantaan tekniikan perässä, eikä 
mua kyllä saa enää pois täältä!  

En tiennyt aloittaessa täältä melkein ketään tai oikeastaan 
alastakaan mitään, mutta asiat lähti rullaamaan nopeasti 
omalla painollaan. Opiskelijaelämä on ollut jopa paljon 
parempaa ja monipuolisempaa mitä uskalsin kuvitella, ja 
kotiuduin tänne nopeasti!  

Oon asunut koko opiskeluaikani Hervannassa ja valtava 
suositus tälle, jos haluaa olla aktiivisesti  mukana tapahtu-
missa ja yliopistolla. Pelkästään kampuksella on valtavasti 
vapaa-ajan tekemistä, mistä itselle lemppareita on bom-
marissa treenaaminen ja kiltahuoneilla hengailu. Fuksi-
vuoden edetessä kiinnostuin kiltatoiminnasta ja toimin 
nyt YKIllä kiltakisällinä. Oon myös TTHP:n toiminnassa 
mukana, näkyillään surffi- ja laskettelureissuilla!  

Oma fuksivuoteni oli ihan timanttinen setti! Parasta vuo-
dessa oli monenmuotoiset tapahtumat, vuosikurssin ja 
koko kampuksen uskomaton yhteishenki sekä lukemat-
tomat uudet tuttavat ja ystävät. Toimintaa yliopistolla on 
niin laajasti moottoriurheilusta suunnistukseen, että var-
masti löytyy kaikille jotain, puhumattakaan vielä Tampe-
reen tarjonnasta.  

Eniten itseä jännitti orientaatioviikko. Jos yhtään jännit-
tää, niin suosittelen tulemaan varaslähtöön ennen orien-
taatioviikkoa! Siellä pääsee matalalla kynnyksellä vähän 
tutustumaan ja pelailemaan, eikä pieni vesisadekaan hai-
tannut viimesyksynä. 

Nimi: Alina Niemi 
Kotikoti: Kangasala 
Telegram: @alinaniemi 
Miten juon kahvini: Miten sattuu, mustana, 
maidolla, kylmänä, kuumana

Moikka uusi fuksi ja hurjasti onnea opiskelupaikasta! 
Mun nimeni on Alina ja aloittelen syksyllä toista opiskelu-
vuottani YKIllä. Juon kahvini, kuten Scandinavian Music 
Group laulaa, miten sattuu, mustana, maidolla, kylmä-
nä, kuumana. Tätä kirjoittaessa kahvini on suunnilleen 
kädenlämpöistä, siinä on vähän maitoa ja sitä on paljon 
jäljellä.  

Kahvista voi suurella todennäköisyydellä tulla teillekin 
elintärkeä ystävä fuksivuonna. Jos nimittäin niin haluat-
te, tekemistä kyllä riittää, vaikka vuorokauden ympäri ja 
jokaiselle löytyy varmasti jotakin! Itse nautin ihan suun-
nattomasti siitä tekemisen meiningistä, mikä yliopistossa 
vallitsee. Hulluja ja vähemmän hulluja ideoita toteutta-
maan löytyy aina joku kaveri, jos yhtään vaivautuu etsi-
mään, eikä aina tarvitse vaivautua edes sitä vähääkään! Se 
on ollut mun mielestä ihan parasta yliopisto-opiskelussa.  

Odotatte varmasti jo innolla ja ehkä jännitykselläkin opis-
kelujen alkua, ettekä syyttä, teillä on ihana ja ikimuistoi-
nen vuosi edessä! Jännittäkää sillain sopivasti, mutta älkää 
pelätkö kysyä ihan mitä vaan. Teille tulee paljon, aluksi 
varmasti liikaakin, uutta opeteltavaa omillaan asumises-
ta, opiskelusta, yliopistoelämästä ja itsestänne. Kaikkea ei 
tarvitse muistaa ja oppia heti ja kysymällä pääsee oikeasti 
pitkälle! Uskaltakaa heittäytyä ja ottaa kaikki ilo irti uu-
sista mahdollisuuksista, mutta uskaltakaa myös kieltäytyä, 
jos tiedätte varmasti, ettei joku juttu kiinnosta. Toivottelen 
tässä vaiheessa kivaa ja rentouttavaa loppukesää. Nähdään 
syksyllä! 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TUUTORIT
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Nimi: Riku Breilin 
Kotikoti: Salo 
Telegram: @rikubreilin 
Miten juon kahvini: Hitaasti nauttien tunteella 
ravistetun kauramaidon kanssa

Moikka uudet fuksit ja onnittelut loistavasta opiskelupai-
kasta! Olen Riku ja jatkan toista opiskeluvuottani Bione-
rilla bioteknologian ja biolääketieteen tekniikan parissa, 
mutta sydän sykkii kuitenkin edelleen vahvasti myös 
YKIlle ja onnekkaasti saan viettää tulevaa vuotta juuri tei-
dän tuutorinanne. Olen 21-vuotias ja alun perin kotoisin 
Salosta. Tampereelle muuttaminen tuli haaveekseni lukio-
aikana, enkä ole katunut päätöstäni yhtään! 

Oma fuksivuoteni alkoi kahden välivuoden ja armeijan 
jälkeen innokkaissa tunnelmissa ja opiskelutapahtumia oli 
koronasta huolimatta mielestäni riittävästi. Yhteisöllisyys 
Tampereen yliopistossa ja erityisesti YKIllä on ollut miele-
töntä ja minulle tuli nopeasti tunne kuuluvani porukkaan. 
Teekkarikulttuuri ja samanhenkiset ihmiset ovat olleet 
omassa fuksivuodessani ehdottomasti parasta! 

Vapaa-ajallani harrastan monipuolisesti urheilua, laulan 
Teekkarikuorossa ja soitan pianoa. Vietän paljon aikaa ka-
vereideni kanssa ja käyn aktiivisesti erilaisissa opiskelija-
tapahtumissa. Itse juon kahvini hitaasti nauttien tunteella 
ravistetun kauramaidon kanssa. 

Fuksivuotenani pääsin kokemaan monenlaisia uusia asioi-
ta opiskeluelämän myötä. Kannustankin kaikkia lähte-
mään rohkeasti avoimin mielin mukaan erilaisiin tapah-
tumiin ja yliopiston toimintaan. Sitä kautta saatatte löytää 
uutta ja innostavaa sisältöä opiskeluarkeenne. Levätkää 
vielä ennen syksyä kunnolla ja nauttikaa loppukesästä en-
nen fuksivuoden aloitusta. Nähdään orientaatioviikolla, 
uudet fuksit! 

Nimi: Amanda Lukkarinen
Kotikoti: Tampere
Telegram: @yourlocaldonnasheridan  
Miten juon kahvini: Nautiskellen 
Morjesta tuore fuksi!  

Superisti onnea opiskelupaikasta YKIllä! MeikäMandaliini on 
Amanda, 22-vuotias paljasjalkainen manselainen ja yksi tämän 
vuoden tuutoreiden tehotiimistä.  

Oma polkuni Suomen parhaaseen opiskelukaupunkiin Hervan-
taan ja tekniikan pariin ei ollut selkeä. Lapsena haaveilin tuli-
vuorten tutkimisesta ja vielä lukion aikana ongelma tuntui ylit-
sepääsemättömältä: kaikki kiinnosti. Abivuoden lopulla kuulin 
ympäristötekniikasta, ja ensimmäistä kertaa ajatus tuntui edes 
jotakuinkin omalta. Halusin lisäaikaa pohtimiselle ja välivuoden 
jälkeen YKIn monipuolinen ainetarjonta veti pisimmän korren 
yhteishaussa ja niin vain tie vei vanhempien jalan jäljissä kohti 
Hervantaa – enkä päivääkään ole opintojen alettua katunut.  

Yliopistoelämä on paljon muutakin kuin mielenkiintoisia opinto-
ja, sillä yliopiston suurin anti löytyy ihmisistä. Jo Kesätapossa ko-
kematon, nuori fuksinalku otettiin avosylein vastaan ja kokemus 
on vain vahvistunut vuoden aikana. Eniten itseä yllättikin teekka-
rikulttuuri. Nykyään teekkarikulttuuri merkitsee itselleni ennen 
kaikkea yhteisöllisyyttä ja vahvaa yhdessä tekemistä, jossa kaikki 
otetaan tasavertaisesti lämmöllä mukaan. Teekkarikulttuuri näyt-
täytyy arjessa eniten kiltatoiminnassa, joka onkin fukseilla ensi 
kosketus teekkarikulttuurin pariin. Kiltahuone on kiltatoiminnan 
sydän ja odotan suuresti, että pääsen esittelemään teille killan 
pehmeät, metsänvihreät sohvat sekä ihanat kiltalaiset.  

Jännittääkö syksy ja tuleva fuksivuosi? Et todellakaan ole ainoa. 
Itse en tiennyt ollenkaan, mitä odottaa hervantalaiselta opiskeli-
jaelämältä. Muuttolaatikot kannoin varaslähdön vastaisena yönä 
Hervantaan (en suosittele) ja muutama odottaa vieläkin sängyn 
alla purkamistaan, niin kiireisenä on fuksivuosi pitänyt. Oli myös 
hyvä lähteä ilman odotuksia liikenteeseen, sillä vuosi sitten en 
olisi voinut kuvitellakaan, mitä kaikkea elämällä oli tarjota. Roh-
kaisenkin kaikkia lähtemään avoimin mielin mukaan myös it-
selle vieraampiin asioihin ja kokeilemaan avoimin mielin uutta. 
Teille on aivan upea vuosi edessänne, lepäilkää kesällä, sillä kohta 
mennään!

Nimi: Ellinoora Tolvanen  
Kotikoti: Siilinjärvi 
Telegram: @tolvanenellinoora 
Miten juon kahvini: Sitseillä jälkkärin kanssa ja 
kesätöissä tiistaikeskiviikkotorstaiaamukahvi

Moikka! Mä oon Ellinoora ja niin kuin suurin osa tuuto-
reista aloitan syksyllä toista vuotta YKIllä. Oon kotoisin 
Pohjois-Savosta Siilinjärveltä. Vuosi sitten olikin todella 
iso elämänmuutos edessä, kun opiskelupaikka irtosi lähes 
täysin vieraasta kaupungista. Mun lempiaine koulussa oli 
aina fysiikka, joten hakeutuminen teknilliselle alalle oli 
tiedossa jo pitkään. YKIlle kylläkin päädyin hakemaan 
vasta yhteishaun toiseksi viimeisenä iltana hetken mieli-
johteesta.  

Orientaatioviikolle saapuessani en ollut varma (enkä ole 
vieläkään), olisiko energia-, ympäristö- tai biotekniikka 
oma alani. YKIlle tulemista en kuitenkaan ole hetkeäkään 
katunut, ensimmäisistä päivistä asti on tuntunut siltä kuin 
olisi tullut kotiin, ja fuksivuoden aikana saaduista ystä-
vistä on muodostunut osa perhettä. On siis todella okei, 
jos ei tiedä mitä haluaa isona tehdä, en tiedä minäkään. 
Huippua on se, että ootte rohkeasti lähteneet testaamaan, 
voisiko tämä olla se oma juttu!  

Fuksivuosi kuluu lopulta tosi nopeaan ja siitä kannattaa 
ottaa aivan kaikki irti! Tässä muutama vinkki sitä varten: 
tehkää kouluhommia porukalla, siitä on aivan hurjasti 
apua, käykää rohkeasti eri tapahtumissa avoimin mielin ja 
älkää turhaan stressatko opinnoista, ne sujuvat kyllä!  

Orientaatioviikolla päästään tutustumaan Hervantaan ja 
varsinkin sen parhaimpaan juttuun, eli mahtavaan teek-
karikulttuuriin. Täällä ei todellakaan tyhmiä kysymyk-
siä tunneta ja apua saa aina kun sitä vain tajuaa pyytää. 
Orientaatioviikolle kannattaa ottaa mukaan iloista seik-
kailumieltä ja innokasta asennetta! Onnittelut vielä opis-
kelupaikasta! Nähään syksyllä!  

Ps. Mun kahvinjuonti rajautuu kahteen tilanteeseen: sit-
seillä jälkkärin kanssa ja kesätöissä tiistaikeskiviikkotors-
taiaamukahviin. 

 

Nimi: Otto Mäkinen  
Kotikoti: Salo  
Telegram: @liskofani  
Miten juon kahvini: Hyvässä seurassa :) 

Morjensta fuksit! Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa 
mukaan huippuporukkaan YKIlle.   

Meikäpoika on tosiaan Otto ja oon kotoisin entisestä pu-
helinten mekasta eli Salosta. Oon melko menevä kaveri ja 
vapaa-ajalla tulee puuhailtua vähän kaikenlaista. Harras-
tan jalkapalloa ja viime aikoina oon tykästyny myös vael-
tamiseen.  

Vietin vuosi sitten elämäni jännittävimpiä aikoja, kun 
muutin Hervantaan tietämättä Tampereesta tai opiskelija-
elämästä about yhtään mitään. Sulautuminen osaksi Her-
vannan opiskelijayhteisöä sujui kuitenkin yllättävänkin 
näppärästi ja opiskelijaelämä lähti rullaamaan kuin itses-
tään. Kulunut vuosi on sisältänyt paljon opiskelua, mutta 
siinä sivussa on ehtinyt kokea vaikka ja mitä.  

Osaa varmasti jännittää, onko valitsemanne opinnot itsel-
le sopivia. Siitä ei kuitenkaan kannata ottaa ylimääräistä 
stressiä. Lukiosta valmistumisen jälkeen olin melko epä-
varma, mihin kaupunkiin tai mille tekniikan alalle haluan. 
Tampere ja energiatekniikka vaikuttivat kiinnostavalta 
kombolta ja lopulta päädyinkin hakemaan YKIlle. Näin 
jälkikäteen täytyy olla todella tyytyväinen valintaani.  

Mulla oli ihan huippu fuksivuosi ja me tuutorit tehdään 
kaikkemme, että myös teidän vuodesta tulee ikimuistoi-
nen. Mikäli jokin mietityttää, niin älkää empikö kysyä. 
Me ollaan täällä teitä varten ja autetaan aina parhaamme 
mukaan!  

Ennen koulun alkua nauttikaa kesästä älkääkä liikaa miet-
tikö koulujuttuja, asiat kyllä järjestyy :) Teillä on edessänne 
huikee fuksivuosi, joka tulee antamaan teille todella paljon 
siistejä juttuja. Nähdään varaslähdössä!  
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Nimi: Julius Tast 
Kotikoti: Hattula 
Telegram: @hermoraunio 
Miten juon kahvini: Lähinnä pakon edessä 

Morjesta vaan kaikille ja onnea mahtavasta valinnasta! 

Meikämetsämansikka on Julius, ja kotosin oon Hämeen 
sydämestä Hattulasta. Oma polku Tampereelle on kul-
kenut intin ja välivuoden kautta, ja kaupungin lisäksi en 
oikein koskaan tiennyt, mitä opiskelulta haluan. Vaikka 
tekniikan ala ei ollutkaan mulle mikään itsestään selvä 
suunta, voin näin vuoden jälkeen sanoa, että hetkeäkään 
en oo katunut. 

Omaa sydäntä lähellä on kaikenlainen urheilu ja etenkin 
penkkiurheilu, ja mut voikin helposti löytää lenkkipolul-
ta tai kiltahuoneen futiskatsomosta. Muita kiinnostuksen 
kohteita on leffat ja lautapelit, sekä tietysti kaikki mahta-
vat tapahtumat mitä YKI ja teekkarit yleisesti järjestää. 
Kun en vietä aikaa killassa, saatan jopa opiskella. Kahvini 
juon lähinnä pakon edessä, mutta hyvää ruokaa ja varsin-
kin pizzaa rakastan, vinkkejä ruokapaikoista saa kysellä! 
Hervantaa parempaa paikkaa asua en opiskelijalle pysty 
kuvittelemaankaan, täällä on aivan älyttömän lämmin ja 
vastaanottava yhteisö ja kymmenen minuutin päässä kaik-
ki, mitä ihminen tarvitsee. 

Eka opiskeluvuosi oli itselle ikimuistoinen kokemus, ja 
oon varma, että jokainen teistäkin tulee löytämään ne 
omat juttunne. Kannustan kaikkia lähtemään aktiivises-
ti mukaan ja tutustumaan uusiin ihmisiin, tapahtumia 
ja kerhoja löytyy aivan jokaiseen makuun ja opiskelu on 
porukassa huomattavasti hauskempaa. Ei haittaa vaikka 
jännittää, niin se on kaikilla muillakin! Mun vinkkinä on 
jättää turhat paineet juna-asemalle ja lähteä syksyyn en-
nakkoluulottomasti tutkimaan, mitä kaikkea Hervanta 
voi teille tarjota. Siispä kokeilkaa, mokatkaa, naurakaa ja 
oppikaa, sillä niitä varten fuksivuosi on. Sitä ennen on kui-
tenkin levon aika, sillä orientaatioviikosta tulee melkonen 
rykäsy, joten nauttikaa nyt kesästä ja ladatkaa akut täyteen. 
Syksyllä nähdään! 

Nimi: Suvi Saarelainen 
Kotikoti: Tampere 
Telegram: @paniiKissa 
Miten juon kahvini: Odottelen vielä sitä päivää 
kun kuulemma alan siitä ”aikuisena” tykkäämään

Onneksi olkoon opiskelupaikasta ja tervetuloa YKI:lle! 
Teillä on edessä monta ihanaa vuotta  yliopistossa. Olen 
Suvi, yksi teidän tutoreista ja tulen auttamaan teitä pää-
semään mukaan yliopistoelämän eri osa-alueisiin. Tulen 
auttamaan teitä niin opintoasioissa kuin myös yliopisto-
yhteisöön ja teekkarikulttuuriin integroitumisessa.  

Minulla alkaa syksyllä toinen vuosi ympäristötekniikan 
opintoja Tampereen yliopistossa. Oma yliopistourani alkoi 
koronavuonna 2020 Oulun Yliopistossa ympäristötekniik-
kaa opiskellen. Halasin kuitenkin takaisin Tampereelle ja 
vaihdoin siirtohaun kautta Tampereen yliopistoon, jossa 
opintoni alkoi vuosi sitten 2021 syksynä. Jos sinulla siis 
on jo aikaisempia opintoja takana niin minulle voi tulla 
juttelemaan jos on kysymyksiä kurssivalintojen tai hyväk-
siluettavien kurssien kanssa.  

Uudelle paikkakunnalle muuttaminen ilman tukiverkkoa 
on voi olla todella jännittävää. Mutta ei hätää, koska yli-
opisto on pullollaan ihmisiä, jotka on täysin samassa tilan-
teessa. Samanhenkisiä ihmisiä ja kavereita löytyy takuulla! 
Teitä odottaa (näillä näkymin) ensimmäinen ”koronava-
paa” ja  normaali fuksivuosi muutamaan vuoteen. Pääsette 
elämään siis täyden fuksivuosi-kokemuksen orientaatio-
viikosta lähtien. 

Järjestötoiminta on hyvä tapa saada kavereita. Itse olen 
YKI:n toiminnassa mukana sometoimarina sekä vujutii-
missä järjestämässä ensi vuonna ympäristöteekkarikillan 
30 v. vuosijuhlia. Tämä tuutorointi on kuitenkin parasta 
hommaa, kun pääsee tutustumaan kaikkiin teihin uusiin 
fukseihin <3 

Nauttikaa kesästä ja nähdään syksyllä! 

Nimi: Aada Surakka 
Kotikoti: Lahti  
Tg: @aadasurakka 
Miten juon kahvini:  

Moikku! Olen Aada, teidän fuksien tuki ja turva (=tuuto-
ri). Olen kotoisin Lahesta, mutta Suomen Chicagon sijaan 
viihdyn mainiosti Tampereella ja olen sangen tyytyväinen 
opiskelukaupungin valintaan. Aloitin YKI:llä opinnot vii-
me vuonna, ja alavalinta on osoittautunut erittäin mielen-
kiintoiseksi. Innostuin ympäristötekniikasta, kun lukiossa 
mantsan kurssikirjassa oli kuvia “vihreistä innovaatioista”. 
Päätin, että näitä mäkin haluan tehdä, ja hain Tampereelle 
opiskelemaan. Kyllä kannatti! Fuksivuosi oli mieletön ko-
kemus, ja tamperelainen teekkarikulttuuri teki vaikutuk-
sen. 

Vapaa-ajalla urheilen paljon, ja iso osa ajasta kuluu juok-
sun, sulkapallon, retkeilyn tai muun säntäilyn merkeissä. 
Jos kaipaat kuntoiluseuraa (tai haluat lähteä haastamaan), 
olen aina valmiina! Tykkään myös hengailla kavereiden 
kanssa ja käyn ulkoiluttamassa haalareita opiskelijatapah-
tumissa. Viikonloppuisin unelmoin seikkailuista, mutta 
valitettavan usein joudun niiden sijaan laskemaan mate-
matiikkaa. Keräilen myös viherkasveja ja pyrin pitämään 
ne parhaani mukaan hengissä - yleensä se onnistuu, mutta 
joskus menee metsään. 

Jos orientaatioviikko ja opintojen aloitus jänskättää, kan-
nattaa mennä kyykkyyn ja laittaa kädet pään päälle. Kun 
kyykyssä on hetken hengitellyt, voi nousta ylös. Sen jäl-
keen voi lohduttautua sillä, että kaikkia jännittää ihan yhtä 
lailla. Omaan uuteen kotiin sopeutuu äkkiä, Tampere on 
tosi kiva opiskelukaupunki, ja opintojen alussa ei varmasti 
tipu kyydistä (me tuutorit pidämme siitä huolen). YKI:llä 
on huippua porukkaa, ja uusia kavereita löytyy varmasti! 
Ei taatusti ole sattumaa, että just sä olet tulossa meidän 
ihanaan fuksiporukkaan. 

Siistiä päästä tapaamaan teidät viimein, nährään nääs 
orientaatioviikolla!

Nimi: Riku Lamminen  
Kotikoti: Naantali 
Tg: @Riku196 
Miten juon kahvini: Missä vaan muodossa, 
milloin vain

Moikka fuksit, onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa 
Ykille!  

Mun nimi on Riku ja aloittelen tässä toista opintovuotta 
YKIllä. Kahvia juon missä vaan muodossa, milloin vain, 
mutta elämys on parhaimmillaan, kun kädessä on iso kup-
pi kahvia, josta noin ¼ on maitoa. Alun perin oon kotosin 
muumien ja auringon kotipaikkakunnalta Naantalista. Va-
paa-ajalla tykkään pyöräillä pitkin ja poikin Tamperetta ja 
pelejäkin tulee välillä pelattua! Toivotaan että siihen men-
nessä, kun tavataan mun upouusi pleikkari on selviytynyt 
takaisin huollosta, hän tosiaan jaksoi kahdeksan päivää ja 
irtisanoi itsensä >:(  

Abikeväänä laitoin yhteishakuun hakukohteeksi ainoas-
taan YKIn ja pistin sormet ristiin.  Tampereessa houkutti 
ehdottomasti se, että kaupungilla on maine mahtavana 
opiskelupaikkana ja täällä voi yhdistellä monenlaisia tut-
kintoja. Kannatti laittaa kaikki munat yhteen koriin, sil-
lä hakeminen YKIlle ja Tampereelle oli mahtava päätös. 
Syksyllä pakkasin mukaan Naantalin auringon (eli siis 
innokkaana ja hyvällä mielellä liikkeelle) ja saavuin Tam-
pereelle. Täällä huomasin nopeasti, että kaikki epäröinnit 
viihtymisestä katosivat nopeasti. Kampuksen ja varsinkin 
kiltamme porukka on aivan huippuluokkaa ja tutustuin 
nopeasti hurjaan liutaan uusia huipputyyppejä. Fuksivuo-
den parhaita juttuja olivat ehdottomasti kavereiden kanssa 
tapahtumiin osallistuminen ja yhdessä oleminen.   

Toivon kaikille super mukavaa ja jännittävää fuksivuotta. 
Opiskelu voi välillä viedä paljonkin aikaa, mutta onneksi 
sitä ei tule ajateltua, kun jälleen pääsee osallistumaan jo-
honkin mahtavaan tapahtumaan. Lähtekää rohkeasti ko-
keilemaan kaikkea mitä teekkarikulttuuri teille voi tarjota!   
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Nimi: Kiia Metso 
Kotikoti: Porvoo 
Tg: @kiiametso 
Miten juon kahvini: Kaakaona

Terve fuksipallerot! 

Mahtavaa, että tulette juuri tänne Tampereelle, meidän kiltaam-
me! Oli päätöksenne sitten enemmän tai vähemmän sattuman-
kauppaa, niin joka tapauksessa onnittelut valinnasta. Teitä odot-
taa täällä innokas joukko niin ykiläisiä kuin muita yliopistolaisia! 

Alkamassa on antoisa vuosi Hervannassa ja vähän, ihan vähän 
vain muuallakin ehkä. Vuosi tulee tarjoamaan paljon uusia ih-
misiä, uusia kokemuksia ja monia asioita, joita tuskin kuvitella 
voitte. Ensimmäinen vinkki: lähtekää rohkeasti kokeilemaan! 
Koskaan ei voi tietää mitä edestään löytää.  

Tämän kauniin aloituspuheen saattelemana voisin tutustuttaa 
teitä minuun, niin kai tarkoitus oli. Nimeni on Kiia Metso ja 
lempivärini on vihreä. Tieni Tampereelle käy eteläisen Suomen 
kesäkaupungista Porvoosta. Siellä vartuin harrastaen muodostel-
maluistelua ja pianonsoittoa sekä hyppien trampoliinilla. Nyt nuo 
harrastukset ovat jääneet vähemmälle, harmi sinänsä. Tilalle on 
kuitenkin löytynyt uusia harrastuksia lukuisista kerhoista ja Spor-
tUnin valikoimasta, enkä voisi olla tyytyväisempi. 

Ehkä aiemmasta olette voineet tehdä päätelmän, että olen luon-
teeltani seikkailija. Muutto uudelle paikkakunnalle on ollut suuri 
seikkailu ja ihana sellainen. Hyvin opettavainen. Tämä seikkailija 
pitää uusien paikkojen näkemisestä, liikkumisesta sekä temppui-
lusta. Suosittelenkin lämpimästi painamaan mieleen nimen Tatsi, 
mikäli teistä löytyy trikkailusta taikka sirkusjutuista kiinnostunei-
ta sielunsisaruksia. Tykkään myös letittää hiuksia!  

Vaikka olenkin eteläiseltä rannikolta kotoisin, sydämeni sykkii 
Pohjois-Karjalalle. Rakastan luonnossa liikkumista, metsiä ja 
järviä. Toisaalta toinen puoli minussa nauttii kaupungin vilskees-
tä. Nämä kaksi asiaa yhdistyvät Tampereella. Pienen kaupungin 
tuttavallisuus ja ystävällisyys ihmisissä sekä isomman kaupungin 
vilinä. Lisäksi luontoa löytyy läheltä, kaikkialta ympäriltä. Aika 
todella hyvä paikka olla. 

En ehkä ole kaikkitietävä guru, mutta jos herää kysymyksiä tai 
kaipaa juttuseuraa taikka kuuntelevaa korvaa, minua saa tulla ny-
käisemään hihasta koska vaan! Ja ihan muutenkin vaan saa nykiä 
:D Toivon teille mahtavan super kivaa fuksivuoden alkua! Lähte-
kää innolla mukaan muistaen omat voimavarat <3  

Lempikulkuneuvoni on juna ja kahvini juon kaakaona.

Nimi: Pinja Varis 
Kotikoti: Pihtipudas 
Tg: @pimbevaa 
Miten juon kahvini: Kauramaijon kanssa 

Helou, tervetuloa osaks rakasta YKI-perhettä! Meikäläine 
on Pinja ja oon kotosin Keski-Suomesta, Pihtiputtaalta 
(lue: skutsilandia). Alottelen toista vuotta ykillä ja oon sii-
tä aika innoissani. Pääainetta en oo vielä kerinny valita, 
mutta kaikki ajallaan. 

Oma fuksivuosi meni yhtä noppeesti ja vauhikkaasti ko 
”yhet” noppeet pelit koulupäivän päätteeks. Killan soh-
via tuli kulutettua hyvin paljon ja litkin myös kahvia aika 
kiitettävästi. Sen juonkin mieluiten kauramaijon kanssa. 
Löysin ihteni myös killan hallitustoiminnasta mokkasek-
torin hommista, monista opiskelijatapahtumista ja illan-
vietoista. Vappaa-ajalla tykkään leipoo, hengailla kavereit-
ten kaa taikka jolkotella pitkin maita ja mantuja. 

Allekirjoittanneena voin sannoo, et ei kantsi pelätä (vaik-
kakin jännittäminen aina tosi ok) muuttoa, uusia ihmisiä 
taikka uutta opiskeluympäristöä ja -rytmiä. Omaan arki-
päivään ennen ei kuulunu esimerkiks liikennevalot ja nii-
tä pitikin opetella käyttää ihan eri tavalla, ja Tampere oli 
muuteki  aivan tuntematon, joten teillä ei oo mittää hättää. 
Kaiken tarpeellisen ja paljon muutakin oppii ja jokkainen 
löytää ihmisiä ympärillee. 

Vuos sit mulla ei ollu mittään käryä mitä teekkarikulttuuri 
on, mut se kyllä vei aivan mukanaan. Jos saisin antaa vaan 
yhen vinkin teille, niin se ois et menkää, tehkää ja kokkeil-
kaa. Mittään menetettävää ei oo ja seikkailut on ain kivoi 
(kunhan muistaa tehä kouluhommatki)! Täällä on tarjolla 
nii paljo erilaista et tuutte aivan varmasti yllättyy siitä ja 
löytää oman paikkanne. 

Toivon hirveesti et teil tullee vähintään yhtä kiva vuos ko 
mulla oli. Ootan tein näkemistä ja teihin tutustumista in-
nolla, syksyllä nähhään jei!

Nimi: Teemu Viitanen  
Kotikoti: Parola 
Telegram: @teemuviitanen 
Miten juon kahvini: Jäätävän vahvana, hukutta-
malla kauramaitoon 

Morjens! 

Tervetuloa kaikille tuleville fukseille ja onneksi olkoon, kun pää-
sitte opiskelemaan parasta alaa, jossa on myös paras ilmapiiri tän-
ne Tampereen kupeseen! Mun nimi on Teemu, olen yksi teidän 
tuutoreistanne. Teillä on edessänne yksi elämänne parhaista vuo-
sista. Oma fuksivuoteni juuri loppui ja samaan aikaan ollessaan 
unohtumaton, niin se meni ohi kuin silmien räpäytyksessä. 

Olen alun perin kotoisin Parolasta, mutta muutin lukioon asu-
maan Tampereelle ja tykästyin niin paljon, että vielä 6 vuotta 
myöhemmin asun täällä. Olin aina tiennyt, että  haluan tulla 
opiskelemaan Tampereelle tekniikkaa ja sitä kautta päädyin tän-
ne, mutta alussa kuitenkin päätöstäni varjosti epävarmuus mitä 
varmaan moni teistäkin kokee, joka on täysin normaalia. 

Opintojen alussa semipaikallisena ja lukion täällä käyneenä jän-
nitin silti aivan  hirveästi. En tuntenut ketään ihmistä tai tietänyt 
mitä odottaa mistään mutta, kun saavuin paikalle ennen kuin 
huomasinkaan kaikki mahtavat ihmiset ja yliopiston yhteisölli-
syys olivat tempaisseet minut jo mukaansa. 

Vapaa-aikaa minä yleensä vietän pelaten lautapelejä kavereideni 
kanssa (kysykää multa papupelistä) tai kiipeillen. Minua voi myös 
löytää viettämässä aikaa kiltahuoneella,  jossa keitän aina jäätä-
vän vahvaa kahvia aitoon suomalaiseen tapaan hukuttamalla sen 
kauramaitoon. Vaikka laittaisit kahviisi sokeria voit silti olla ihan 
hyvä ihmisenä.  

Toivon, että voimme tarjota yhtä hyvän perehdytyksen ja ensim-
mäisen vuoden teille kuin me saimme. Ainoa asia mitä tarvitset, 
on avoimen mielen ja me huolehdimme lopusta.  

Jos tulee mitään kysyttävää voi milloin tulla nykäisemään hihasta 
kirjaimellisesti tai metaforallisesti. Nähdään varaslähdössä!

Nimi: Annikaisa Vainiotalo 
Kotikoti: Loimaa 
Telegram: @annikaisa 
Miten juon kahvini: Killassa kauramaitotilkan 
kera

Heiii kaikki uudet ihanat fuksit! Mun nimi on Annikaisa, ja oon 
yksi teidän tulevista tuutoreista. Oon itse aloittamassa syksyllä 
toisen vuoden opintoja, näillä näkymin energiatekniikan parissa.  

Muistan, kuinka jännää kaikki oli vuosi sitten. Lähettelin kuumei-
sesti asuntohakemuksia, luin TREYn fuksiopasta kannesta kan-
teen ja etsin salaa uusia opiskelutovereita Instagramista. Suurim-
mat jännitykset purkautui kuitenkin jo Varaslähdössä, kun pääsi 
näkemään kaikki ne kivat ihmiset, jotka olivat myös tulleet YKIlle 
opiskelemaan. 

Mä olen kotoisin Loimaalta, tuosta Tampereen ja Turun puolivä-
listä. YKIlle päädyin pitkän pohdinnan jälkeen. Tiesin, että tek-
niikka kiinnostaa ja Hervanta on the place to be, mutta alaa piti 
pohtia vähän pidempään. Voin nyt vuoden jälkeen sanoa, että va-
linta osui aivan nappiin. YKI on täynnä valtavan hyviä tyyppejä, 
jotka ottavat teidät vastaan avosylin. Opiskelutovereitten kanssa 
on tullut koettua aivan huikea vuosi, joka huipentui lämpimän 
Tammerkosken syleilyyn. Vuosi on ollut täynnä kaikenlaista: 
erilaisia tapahtumia lumiukkokisasta saunailtoihin, kavereiden 
kanssa yhteistä hajoilua fysiikan laskareiden parissa sekä löhöilyä 
rakkaan kiltahuoneemme sohvilla. 

Vapaa-aikani olen fuksivuoteni aikana viettänyt aika hyvin edellä 
mainittujen aktiviteettien parissa. Tykkään kiertää mahdollisim-
man monipuolisesti tapahtumia ja opiskella yhdessä kavereiden 
kanssa. Näiden lisäksi tykkään myös kuntoilla ja soitella pianoa, 
jos vain pianon ääreen satun. Kiltahuoneesta on tullut kuin toi-
nen koti, ja juonkin kahvini mieluiten killassa kauramaitotilkan 
kera. Jos siis joskus tarvitset seuraa tapahtumiin tai kahviseuraa 
kiltaan, pyydä mut ihmeessä mukaan! 

Mä ootan syksyä ja teidän näkemistä jo aivan älyttömästi. Nautti-
kaa loppukesästä, jännittäkää sopivasti ja valmistautukaa elämän-
ne parhaimpaan vuoteen! 
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Nimi: Julianna Toikka  
Kotikoti: Salo  
Telegram: @jultsi 
Miten juon kahvini: Juon maitoni kahvilla

Moikka! Mun nimi on Julianna, mutta usein mua kutsu-
taan Juuliksi. Aloitan syksyllä toista vuotta YKIllä ja oon 
yksi teidän uusien fuksien tuutoreista. Perustietona sen 
verran, että oon 22-vuotias ja kotoisin Salosta.  

Vapaa-ajalla tykkään viettää aikaa luonnossa liikkuen, 
kuntosalilla tai vaikka istuen iltaa kavereiden kanssa kil-
tahuoneella. Käyn myös kerran viikossa kuororeeneissä. 
Meillä yliopistossa onkin laajasti kerhotoimintaa, josta 
oman killan lisäksi löytääkin helposti samanhenkistä po-
rukkaa (suosittelen lämpimästi). Pallopelejä, kuten sulka-
palloa ja muita seurapelejä tulee myös pelailtua epäsään-
nöllisen säännöllisesti. 

Onnittelut vielä loistavasta valinnasta tulla opiskelemaan 
tekniikkaa tänne Hervantaan! Vielä ei tarvitse huolestua, 
jos valinta tuntuu hiukan epävarmalta tai ei tiedä mitä tar-
kalleen haluaa opiskella, se selviää sitten ajan kanssa. Hain 
itsekin ensisijaisesti aivan muualle opiskelemaan, mutta 
onneksi lopulta ”jouduin” YKIlle, koska mähän tykästyin 
tekniikan opiskeluun ja teekkarikulttuuriin niin paljon, 
että muualle mua ei enää täältä saa. Opintojen aloitus var-
masti jännittää, mutta uskon vahvasti, että teille on tulossa 
aivan huippu fuksivuosi meidän kanssa.  

Yliopisto-opiskelu on ihmisen parasta aikaa ja mä ainakin 
odotan jo innolla syksyä. Nähdään pian!  

Ja mähän muuten juon maitoni kahvilla :D

Nimi: Eerik Kiraly
Kotikoti: Jyväskylä
Tg: @EerikKiraly
Miten juon kahvini: Lähinnä hereillä pysymi-
seen vaikeina aamuina

Moro! Mä oon Eerik ja tosiaan toinen vuosi starttais 
kutakuinkin näillä näppäimillä.

Alkujaan oon kotoisin Jyväskylästä, eli ei ihan hirveän 
kaukaa kuitenkaan. Yliopisto-opinnot aloitin armeijan 
jälkeen ja alkuun tuntuikin, että sai tehdä hieman lisä-
duunia asioiden mieleen palauttelemiseksi, mutta kyllä 
se siitä! Opintojen ohella pääsi ystävystymään upeiden 
persoonien kanssa, ja selvittiin fuksivuoden haasteista 
kunnialla läpi!

Oman fuksivuoden alkutaipaleilla jännitti tosi paljon 
uusi kaupunki ja uudet ihmiset, mutta älkää huoliko 
fuksipallerot, uutta se on muillekkin! Varaslähöstä 
alkaen me tuutorit otetaan teistä koppia ja aletaanki 
opastelemaan teitä yliopiston, teekkareiden sekä mei-
dän ”Herwoodin”  saloihin. Toivotaan että viimevuo-
sien koronatilanne alkais hiljalleen olemaan taputeltu 
ja pystyttäis viettämään ”normaali” fuksivuosi!

Vapaa-ajalla tykkään erityisen paljon ulkoilusta sekä 
urheilusta, erityisesti jalkapallosta. Seuraavaks pääs-
täänkin varmaan siihen iänikuiseen kyssäriin eli joo, 
Ronaldo miehiä.

Tosiaan vielä kahvin juonnista sen verran, että har-
vakseltaan tulee kupponen kuumaa nautittua. Lähinnä 
hereillä pysyäkseen vaikeina aamuina.

        MAISTERITUUTORIT

Nimi: Veera Hursti 
Kotikoti: Hervanta, Tampere 
Telegram: @juovuskissa 
Miten juon kahvini: Mustana (as my soul haha)

Moiccuu ja ihan sairaasti onnea opiskelupaikasta ja tere-
tulemast YKIlle! Teillä maisterifukseilla on käynyt nyt ai-
van äärettömän hyvä säkä, kun saatte tutustua opintoihin 
ja teekkarielämään mun ja mun äärettömän huisin tutor-
parin Rassen (Markuksen) opastuksella.  

Minä oon Veera, ja oon nyt toisen vuoden ykiläinen. Ko-
kemusta teekkariopinnoista ja ympäristötekniikasta mul-
ta löytyy kuitenkin jo yksi ekstravuosi, kun kävin vähän 
ottamassa vauhtia Oulussa ennen Tampereella opintojen 
aloittamista. Mun tausta yliopisto-opintoihin saattaa 
muutenkin olla hieman mutkikkaampi kuin yleensä, sil-
lä valmistuin vuonna 2016 kokki-leipuri-kondiittoriksi, 
jonka jälkeen tein viitisen vuotta ravintola-alan töitä eri-
näisissä näköalaravintoloissa. Jossain vaiheessa keittiössä 
ei ollutkaan enää niin kivaa, ja mun sisäinen insinööri he-
räsi henkiin, jonka takia päädyinkin sitten opiskelemaan 
ympäristötekniikkaa.  

Oon kasvanut lapsuuteni tässä teekkarien luvatussa 
maassa Hervannassa, ja oon jo 1-vuotiaana ollut muka-
na teekkareiden teknobileissä, että musta saa halutessaan 
oikein hyvän oppaan niin Hervannan, Tampereen kuin 
teekkarielämän saloihin! Kannustankin teitä maisterifuk-
seja osallistumaan orientaatioviikkoon, kerho- ja kilta-
toimintaan ja muihin oheisaktiviteetteihin, jos vain aika 
riittää ja elämäntilanne sen sallii. Tapahtumien ja esimer-
kiksi kiltahengailun kautta pääsee helposti tapaamaan 
myös vanhempia tieteenharjoittajia. Me autetaan teitä 
pääsemään alkuun niin maisteriopinnoissa kuin näissä 
oheisaktiviteeteissa!  

Vapaa-ajalla (jos sitä joskus on) tykkään pelailla vide-
opelejä, katsella sarjoja ja leffoja, nukkua ja puuhastella 
kaikenlaisia järjestöhommia. Tykkään viettää aikaa myös 
mun pienen kissan Ineksen kanssa.  

Pitäkää nyt kiva kesä, levätkää hyvin ja nähdään orien-
taatioviikolla! 

Nimi: Markus Luukkonen 
Kotikoti: Tampere 
Telegram: @makekeki 
Miten juon kahvini: En juo  

Juuh morjesta! Nimi on Markus, vaikka suurin osa kut-
suukin hauskan kommelluksen seurauksena rasseksi. Itse 
aloitan syksyllä jo kolmannen opintovuoteni. Olen asunut 
koko elämäni Tampereella ja halusin tänne myös opiskele-
maan, koska tiesin jo pitkään haluavani tälle alalle. 

Mielestäni opiskeluaika on elämän parasta aikaa ja toivon, 
että lähdette mahdollisuuksien mukaan fuksitapahtumiin 
sekä tutustumaan muihin opiskelijoihin. 
Maisterivaiheeseen tullessanne olette nähneet jo, millaista 
opiskelijaelämä on, mutta teekkarikulttuuriin kannattaa 
silti tutustua. 

Vapaa-ajallani pelaan koripalloa ja käyn kuntosalilla muo-
don vuoksi ottamassa pari kuvaa. Urheilusta kiinnostu-
neille koululla on mahdollisuudet kaikenlaiseen urheiluun 
sekä lähes joka lajista löytyy jonkinlainen kerho. 

Teitä todennäköisesti jännittää tuleva lukuvuosi niin kuin 
minuakin, mutta se menee nopeasti ohi. Tuutoreina yri-
tämme tehdä olonne mahdollisimman mukavaksi aloittaa 
opiskelut. 

Aina saa kysyä ja autan parhaani mukaan. Hyvää kesää ja 
nähdään syksyllä! :D
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       INTERNATIONAL TUTORS 

Name: Eero Jormalainen  
Homehome: Helsinki, Finland 
How I like my coffee: With oatmilk, preferably 
with a side of something sweet

Hello and welcome to our beloved Tampere University! My name 
is Eero and I’ll be playing the role of YKI’s International Tutor-
ing Organiser. Me and my jolly group of tutors will guidance you 
through your journey through the finnish Teekkari-culture. 

Since all of us have already spent a few years here in Hervanta, we 
can teach you everything about student-life here, and how you 
will make the most of your time in our university. There’s so much 
ahead of you and some things may feel overwhelming at first, but 
we promise that this will be the time of your life!! 

Everything starts with The Welcome Week: this will be the most 
important time for you to get to know the campus and other stu-
dents. From the 21st of August, the following week will be spent 
in the company of other international and national students, and 
you will receive tons of new friends and information. So brace 
yourself for these 7 amazing days.  

I´m starting my third year of studies here and I´m majoring in 
Environmental Engineering. The past two years have been abso-
lutely amazing, and I can’t wait to share the upcoming year with 
all of you. The things you can do within the community are end-
less, so make sure you explore, be curious and ask anything that 
comes to mind from your tutors: we´re here to help. 

Have an absolutely amazing summer, we’re all very excited to see 
you!! 

Name: Duy Anh  
Homehome: Vietnam
How I like my coffee: Dripped down from a filter 
onto condensed milk 

Hi, my name is Duy Anh, currently I am 2nd year in Master of 
Environmental Engineering here at Tampere University. 

My favourite jam flavour would be either orange or apple. For my 
childhood dream, I wanted to be a traveler, to explore the world 
and take memorable picture. Lastly, as for the fact about myself 
regarding coffee, I like it dripped down from a filter onto con-
densed milk at the bottom of the glass, then mixes up, creating a 
fabulous cup of Vietnamese coffee. 

Name: Elsa Seppänen  
Homehome: Kajaani, Finland 
How I like my coffee: iced with oatmilk 

Congratulations on your new study place and welcome to Tam-
pere University! 

I am Elsa, a third-year bachelor’s degree student in energy and 
process engineering and one of your tutors this year. In my free 
time I like to do different kinds of sports, listen to podcasts, and 
hang out with my friends. 

I moved to Tampere from Kajaani nearly two years ago and have 
enjoyed living here very much. When I first moved here, I didn’t 
know anyone but quickly made friends during the Welcome 
Week. 

Moving to a new place or starting in a new school can be over-
whelming at the beginning. Us tutors are here to help you get to 
know the city, the university and everything happening here. I 
highly recommend attending events during the Welcome Week 
and getting to know the people you will be studying with. 

See you soon! 

Name: Ville Kumpulainen   
Homehome: Oulu, Finland
How I like my coffee: black but sometimes with 
oat milk

Hello and welcome to your new school! You’ve made a great 
choice coming here to Tampere and to YKI. 

My name is Ville and I’m starting my third year of studies in en-
ergy and process engineering. I moved here from Oulu and I have 
really enjoyed student life here. I was a bit nervous about start-
ing studying in a new place and meeting so many new people but 
with the help of our great tutors and tutoring organizers I got well 
familiarised with fellow students and practical things. Hopefully 
we can get you oriented as well and even better. Big part of this is 
done during welcome week so I hope you don’t miss out on that! 

Besides studying I like to do some sports, hang out with friends 
and attend student events. There are many kinds of activities and 
events organized by YKI and other guilds and clubs. For me they 
have been great places to meet different people and find things 
that interest me. I hope I can help you to get familiar with student 
life in Tampere. Excited to meet you, see you soon! 

Oh and I drink my coffee usually black but sometimes with oat 
milk.

Name: Alexandre Sevrin  
Homehome: Belgium
How I like my coffee: Dark or with milk, de-
pending on my mood

Hello and welcome to Tampere.  

I am Alex and I am an international master’s student in Environ-
mental Engineering, and I will also be a tutor. I grew up in the 
French-speaking part of Belgium where I graduated with a bache-
lor’s degree in structure and civil engineering. I have spent the last 
few years outside of Belgium travelling and working in different 
environments. I have spent some time in Australia and the UK 
before settling down here in Tampere.  

In my free time, I enjoy doing some sports, especially martial arts 
and long-distance running. I like that here, in Finland, there are 
many places where you can enjoy the wilderness, and practice 
various activities such as hiking, fishing, lake swimming, and even 
more. Another thing I realised about Finnish culture is that wher-
ever you go there will always be some coffee. I enjoy mine dark or 
with milk, depending on my mood.  

Studying at Tampere University has been amazing for me, I’ve met 
many great people. I hope it will be the same for you. As a tutor, I 
will do my best to help you get the same feeling.

Name: Anni Huhtala   
Homehome: Oripää, Finland 
How I like my coffee: I don’t. Could I have some 
tea?

Hi and welcome to study with us!  

My name is Anni and I am starting my third year as a bachelor’s 
degree student in bio and environmental engineering, heavily em-
phazising the bio-part. I moved to Tampere from a tiny country-
side town so I had a lot to adjust to. Tampere is an awesome city 
and we will help you to get to know it and our university.  

On my freetime I like doing artsy things. My current favorites are 
crocheting and painting with gouache paints, but I enjoy drawing 
and photography as well. If you are into arts and crafts you will 
definitely get a friend from me! Besides art I enjoy reading books 
and playing boardgames withmy friends. Every once in a while 
I attend some events hosted by clubs and guilds, and from my 
previous international tutor experience I know some cool events 
hosted in English.  

Can’t wait to meet you! 
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Tervetuloa opiskelemaan Ympäristö-, energia- ja biotek-
niikkaa Tampereen yliopistoon!

Onnittelut, olet valinnut alan, jossa kiinnostavaa ja tär-
keää tehtävää riittää. Alan ajankohtaisuudesta kertovat 
monet hiljattain julkaistut tavoitteet sekä luonnonvaro-
jen rajallisuus ja energiamuotojen saatavuus, jotka ovat 
nousseet esiin myös julkisuudessa nykyisen Euroopassa 
käytävän sodan myötä.

Näillä näkymin olemme tänä syksynä täysin lähiopetuk-
sessa. Korona-aika on monipuolistanut käyttämiämme 
opetusmenetelmiä. Yliopistolla on käytössä runsaasti op-
pimistiloja yhdessä ja yksin opiskeluun, mutta teille ym-
päristö-, energia- ja biotekniikan opiskelijoille on oma 
Social space nimellä kulkeva tila Festiassa (FC110), jossa 
voitte iltapäivisin ja iltaisin opiskella yhdessä. Me opet-
tajat saatamme välillä järjestää tilassa myös esimerkiksi 
ryhmätyötapaamisia ja poiketa satunnaisesti muutenkin. 
Aamupäivisin tilassa on opetustamme.

Opiskelumahdollisuudet Tampereen yliopistossa ovat 
ainutlaatuiset, meiltä löytyy teekkarin tekniikan opin-
tojen oheen myös muita kiinnostavia opintoja. Tutkin-
to-ohjelmamme kandidaatin tutkinnossa voit painottaa 
bio- ja ympäristötekniikkaa, energia- ja prosessitekniik-
kaa tai kemiaa. Maisterivaiheessa syvennyt tarkemmin 
valitsemaasi pääaineeseen, joka voi sisältää opintoja aina 
DNA:n muokkaamisesta jäteveden käsittelyprosessien ja 
voimalaitosten suunnitteluun. Valinnaisiksi opinnoik-
si voit valita vaikkapa ohjelmointia, teollisuustaloutta, 
automaatiotekniikkaa, sähköenergiatekniikkaa, yhdys-
kuntarakenteita, psykologiaa tai ympäristöpolitiikkaa. 
Meillä on myös kansainvälinen ympäristötekniikan 
maisteriohjelma. Osa maisterivaiheen opetuksestamme 
onkin englanniksi ja oppimisympäristömme on monin 
osin kansainvälinen. Diplomityöt tehdään usein työelä-
mälähtöisesti yritysten ja muiden alan toimijoiden anta-
mista aiheista.

Alusta alkaen kurssivalinnoissa tukenasi ovat osaaja-
profiilimme, eli opettajiemme yhteistyössä alan toimi-
joiden ja opiskelijoiden kanssa tekemät kuvaukset siitä, 
miten eri opinnot kytkeytyvät erilaisiin alojen ammatilli-
siin tehtäviin. Profiilit ovat suuntaa antavia ja työelämään 
sijoittuminen on käytännössä varsin monipuolista. Op-
pimisen taito, analyyttisyys, kriittisyys ja oma ajatte-
lu ovat tärkeitä lähtökohtia. Opintojen valinnalla on 
mahdollisuus luoda omannäköinen ja monipuolinen 
vankka osaamispohja, jolle jatkossa voi rakentaa erilai-
sia ammatillisia mahdollisuuksia, niin kotimaassa kuin 
maailmallakin. Muista, että opiskeluajan yhdessä teke-
misellä on arvoa ja opiskeluaikana luoduilla verkostoil-
la ja ystäväpiireillä on merkitystä myös myöhemmin 

Opintojen alussa tutustutte opiskelijatuutoreihin, jot-
ka ovat bio- ja ympäristötekniikan, energia- ja pros-
essitekniikan ja kemian opettajia. Tuutoritapaamisia 
järjestetään säännöllisesti eri teemoista ja lisäksi voit so-
pia haluamasi opettajatuutorin kanssa henkilökohtaisen 
tapaamisen, jossa voit keskustella esimerkiksi omista 
opinnoistasi ja mahdollisista ammatillista kiinnostuksen 
kohteista.

Meidän opettajien kuulumisista voit saada lisätietoa 
myös Instagram-tililtämme (TAU_Bio_Environment_
Energy), jossa kerromme esimerkiksi opetukseen liit-
tyvistä ajankohtaisista asioista ja esittelemme Bio- ja 
kiertotalouden tutkimusryhmän henkilöstöä. Täältä voit 
lukea myös opettajatuutorien esittelyt.

Tervetuloa joukkoomme!

Hannele Auvinen ja Marja Palmroth

Ympäristö- ja energiatekniikan tutkinto-ohjelmavastaavat 

Tutkinto-ohjelmavastaavien tervehdys Greetings from the Heads of Degree Programme
Dear Student of the Master’s Programme in Environmen-
tal Engineering!

Congratulations, you have selected an important and 
interesting study field. Availability of critical resources 
and sustainability of operations are currently important 
to all of us and you will be taking part in solving these 
challenges.

We teach environmental engineering and have been 
planning your curriculum and courses together with our 
colleagues. We have outlined an interesting and inspiring 
portfolio of courses for you. Although, in the beginning 
of your studies, you don’t need to worry about selecting 
courses, since we have already selected courses for you. 
In these courses you get acquainted with environmen-
tal engineering and sustainability as a whole. We have 
assignments in groups, discussion sessions, and we will 
play board games so that you would also get to know your 
co-students and us teachers. The students of the Guild 
of Environmental and Energy Engineering will also help 
you to feel like at home. You will get to know our Finn-
ish students also during courses as most the courses are 
meant for both student groups.

You can get to know our teachers also through our Insta-
gram account (TAU_Bio_Environment_Energy), where 
we tell e.g. about current issues in teaching and present 
researchers in our research group, Bio and circular econ-
omy. There are also postings about our teachers. Further 

on, we teachers will help you to select a specialization 
theme that interests you and suits your future career 
plans. There are a lot of opportunities that can be dis-
cussed during teacher tutoring. You can read more about 
the five exemplary competence profiles that we already 
outlined, on our Study with us -website. Furthermore, 
you can select your minor subject freely from wide vari-
ety offered on all of our campuses.

Plan is to give contact teaching on campus in autumn se-
mester. In case we couldn’t meet in the classroom, we use 
Teams and Zoom to keep contact regularly. During the 
pandemic we have had experience in organizing all our 
lectures, calculation exercises, reading circles and even 
negotiation exercises and exams online, so this is how we 
continue if necessary.

There are plenty of study spaces on campus that you can 
utilize for example to work on a project work together 
with your colleague students. We also have our very own 
study space, called Social space, in Festia (FC110) that 
is reserved for our students during afternoons and eve-
nings.

We are looking forward to meeting you (in person or on-
line). If you have any questions in the meantime, do not 
hesitate to contact Hannele, Hannele.Auvinen@tuni.fi

Hannele Auvinen and Marja Palmroth, 
Heads of degree programme

Tervetuloa opiskelemaan ympäristö-, energia- ja biotekniikkaa! 

Olen Anna, koulutusasiantuntija, ja tehtäviini kuuluu uusien ja 
vanhojen opiskelijoiden ohjaaminen ja kaikenlaisten opintoihin 
enemmän tai vähemmän liittyvien kysymysten pyörittely. 

Tapaat minut orientaatioviikolla, ja lisäksi tapaamme lähes 
viikottain opintojen suunnittelu ja ohjaus -kurssin myötä. 

Tavoitteenani on saatella teidät opinnoissa alkuun - ja loppuun. 
Kaikenlaiset kysymykset ovat tervetulleita - ei kannata jäädä 
yksin ihmettelemään. 

Antoisaa ensimmäistä lukuvuotta ja matkaa kohti teekkariutta!

Opintosuunnittelijan tervehdys
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Myös fuksit erittäin tervetulleita!Myös fuksit erittäin tervetulleita!

Luvassa muun muassa: Luvassa muun muassa: 
saunomista, uimista, grillausta saunomista, uimista, grillausta 
sekä hyvää meininkiä!!1!sekä hyvää meininkiä!!1!

Jos olet fuksi ja kiinnostunut kysy lisätietoa fuksivastaavalta tai fuksitoimariltaJos olet fuksi ja kiinnostunut kysy lisätietoa fuksivastaavalta tai fuksitoimarilta


